
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 52 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 305/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie powołania 

Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 52 ust. 3 i ust. 5 pkt 7 Statutu PW, w związku z pkt 3.6 Księgi Jakości 

Kształcenia Politechniki Warszawskiej, stanowiącej załącznik do uchwały nr 525/XLIX/2020 

Senatu PW z dnia 17 czerwca 2020 roku zmieniającej uchwałę nr 187/XLVIII/2014 Senatu 

Politechniki Warszawskiej z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie Uczelnianego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej z późn. zm., postanawia się,  

co następuje: 

§ 1 

 

1. Ze składu Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia odwołuje się mgr Dorotę Świątek. 

2. Do składu Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia powołuje się mgr. Marcina 

Marchwińskiego. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 305/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie 

powołania Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2020-2024, w § 1 ust. 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

     „1) prof. dr hab. inż. Zbigniew Pakieła - przewodniczący; 

2) uchyla się pkt 26; 

3) po pkt 31 dodaje się pkt 32 w brzmieniu:  

      „32) mgr Marcin Marchwiński.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


